
Mandaatbesluit uitvoering Klachtenregeling bij aanbesteden gemeente 

Noord-Beveland 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noord-Beveland; 

  

Gelet op: 

  

afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht, de Aanbestedingswet 2012 en de Klachtenregeling bij 

aanbesteden gemeente Noord-Beveland; 

  

BESLUIT: 

  

Vast te stellen het ‘Mandaatbesluit uitvoering Klachtenregeling bij aanbesteden gemeente Noord-Beve- 

land’. 

  

1. Mandaatverlening 

  
mandaat te verlenen aan het klachtenmeldpunt van Stichting Inkoopbureau West-Brabant voor het 

behandelen en onderzoeken van een ingediende klacht op grond van de Klachtenregeling bij aanbesteden 

gemeente Noord-Beveland en het namens het college van burgemeester en wethouders van de ge- 

meente Noord-Beveland communiceren met de klager over de afhandeling van de klacht. 

2. Slotbepalingen 
2.1 Inwerkingtreding 

Dit mandaatbesluit treedt in werking met ingang van de dag volgend waarop zij bekend is gemaakt. 

  

2.2 Citeertitel 

Dit mandaatbesluit wordt aangehaald als ‘Mandaatbesluit uitvoering Klachtenregeling bij aanbesteden 

gemeente Noord-Beveland’. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Noord-Beveland van 5 april 2022. 

Burgemeester en wethouders van Noord-Beveland, 

Mr. B.C.C. Melis 

secretaris 

drs. G.L. Meeuwisse 

burgemeester 

Nr. 169670 

GEMEENTEBLAD 14 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Noord-Beveland 

Gemeenteblad 2022 nr. 169670 14 april 2022 1 


